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Resultados  

Questionários de Avaliação do Grau de Satisfação dos Colaboradores 
-ANO DE 2014- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,47 
3,52 

3,67 
3,63 

CAT ERPI/C.Dia SAD CRECHE 

1. Imagem, Prestígio, Solidez e 

Sustentabilidade da 

Misericórdia 

3,60 3,33 
2,83 

3,50 

CAT ERPI/C.Dia SAD CRECHE 

2. Capacidades de Chefia e 

Liderança dos Superiores 

Hierárquicos 

3,13 3,11 3,00 

3,50 

CAT ERPI/C.Dia SAD CRECHE 

3. Envolvimentos dos 

colaboradores nas atividades 

de melhoria contínua da 

Misericórdia 

3,13 3,15 
2,17 

3,13 

CAT ERPI/C.Dia SAD CRECHE 

4. Oportunidades e facilidades 

no desenvolvimento de 

competências pessoais e 

profissionais 

3,33 
3,15 

3,00 

3,50 

CAT ERPI/C.Dia SAD CRECHE 

5. Os equipamentos 

disponibilizados aos 

colaboradores 
3,60 

3,27 

3,67 3,63 

CAT ERPI/C.Dia SAD CRECHE 

6. Os horários praticados na 

Misericórdia 
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Nota: Os resultados obtidos foram considerados num intervalo de 1 a 4 em que 1 - 

Nada Satisfeito, 2 -Pouco Satisfeito, 3 – Satisfeito e 4 – Muito Satisfeito. 

3,47 

3,33 

3,50 

3,38 

CAT ERPI/C.Dia SAD CRECHE 

7. Higiene, Segurança e Saúde 

no Trabalho 

3,13 3,15 
3,00 

3,50 

CAT ERPI/C.Dia SAD CRECHE 

8. Motivação a trabalhar em 

equipa 

3,20 
2,77 

2,33 

3,50 

CAT ERPI/C.Dia SAD CRECHE 

9. Confidencialidade na 

Misericórdia 

3,13 3,37 3,00 
3,75 

CAT ERPI/C.Dia SAD CRECHE 

10. Motivação e Realização 

Pessoal como colaborador da 

Instituição 


